
Заказчик:
Акционерное общество «Научно-
производственная корпорация
«Конструкторское бюро
машиностроения»
Окский проспект, д. 42,
г. Коломна, Московская обл., 140402
kbmzakupki@yandex.ru
 
Оператор электронной площадки:
ООО «ЭТП»
Достоевского ул., д. 66,
г. Казань, Республика Татарстан,
420097
info@mail.etprf.ru
office@mail.etprf.ru
 
Заявитель:
ООО «ВСК»
Заводская ул., д.10, лит. А, эт.1,
Александровский р-н.,
Ленинский район, Владимирская
область, 601630
grishin.mlc@gmail.com  
 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-20689/17

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

20.11.2017
                                                                                                      Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия)

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобу ООО «ВСК» (далее – Заявитель) на



действия Акционерного общества «Научно-производственная
корпорация «Конструкторское бюро машиностроения» (далее –
Заказчик) при определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
путем проведения ООО «ЭТП» (далее – Оператор электронной
площадки) аукциона в электронной форме на поставку и ввод в
эксплуатацию токарного автомата продольного точения с ЧПУ 
(извещение № 31705615718 на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru
(далее – Официальный сайт) (далее – Аукцион),

 

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ООО «ВСК» необоснованной.
2. Требование о приостановке определения поставщика (подрядчика,

исполнителя) в части подписания контракта, установленное Управлением,
отменить.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в суде, арбитражном
суде в течение трех месяцев в установленном законом порядке.

 


